
Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

( М И Н О Б Р А З О В А Н И Я  К Р Ы М А )

П Р И К А З
« -/j/» 2016 №

г. Симферополь

Об итогах 17 открытых соревнований 
по радиоуправляемым моделям планеров, 
самолетов, электролетов

В соответствии с приказами Министерства образования, науки и 
молодежи Республики Крым от 03.06.2015 № 500 «О проведении
республиканских конкурсных программ научно -  технического и 
гуманитарного направлений ГБОУ ДО РК «МАН «Искатель» в 2015/2016 
учебном году», от 15.02.2016 № 168 «Об утверждении плана реализации 
программных мероприятий в 2016 году», от 30.06.2016 № 2108 «О проведении 
17 открытых соревнований по радиоуправляемым моделям планеров, 
самолётов, электролётов», Единым календарем массовых и методических 
мероприятий Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 
Государственных бюджетных образовательных учреждений дополнительного 
образования Республики Крым с учащимися, педагогическими и 
руководящими работниками по вопросам воспитания и дополнительного 
образования детей на 2016 год 03-04 июля 2016 года проведены 17 открытые 
соревнования по радиоуправляемым моделям планеров, самолетов, 
электролетов.

На основании решения судейской коллегии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями 17 открытых соревнований 
по радиоуправляемым моделям планеров, самолетов, электролетов и наградить 
дипломами Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым:

I степени - команду Государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования Республики Крым «Малая академия 
наук «Искатель» (руководитель Блинов Алексей Николаевич, педагог 
дополнительного образования Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Республики 
Крым «Малая академия наук «Искатель»);

II степени -  команду муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Центр детского и 
юношеского творчества «Ровесник» города Евпатории Республики Крым 
(руководитель Бережной Сергей Григорьевич, 
образования муниципального бюджетного

ДОМН Ш Ш ТО Ш И 0
о б р ^ ф в д я щ № учв а р ен

«4 5 » 20 46 г.
\  я



дополнительного образования детей «Центр детского и юношеского 
творчества «Ровесник» города Евпатории Республики Крым);

III степени - команду муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования «Центр детского творчества» 
Симферопольского района Республики Крым (руководитель Шевченко Виктор 
Иванович, педагог дополнительного образования муниципального 
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского 
творчества» Симферопольского района Республики Крым).

2. Данный приказ разместить на сайтах Министерства образования, 
науки и молодежи Республики Крым, Государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Республики 
Крым «Малая академия наук «Искатель».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления дополнительного образования, организации воспитательной 
работы, отдыха и оздоровления детей Наумову Н.Б.

Н.Г. Гончарова


